平成２２年１月８日
お 客 様 各 位

「日曜金融相談窓口」の開設について

当金庫は、昨今の厳しい経済環境をふまえ、事業資金並びに住宅ロ－ン・消費者ロ－

ン等金融の円滑化に向けた相談にお応えするため、下記のとおり「日曜金融相談窓口」

を開設致します。

１． 開設期間

平成２２年１月１７日（日）～ 平成２２年３月２８日（日）

（但し、３月２１日（日）を除きます）

２． 開設時間

毎週日曜日の午前９時 ～ 午後３時まで

３．開設場所

  全営業店（１３店舗）

宮城第一信用金庫

本店営業部

（お客様相談センター）
022-221-2173 袋 原 支 店 022-241-8711

若 林 支 店 022-286-2135 大野田支店 022-246-2111

苦 竹 支 店 022-284-0221 八乙女支店 022-375-3311

保春院前支店 022-286-3305 名 取 支 店 022-382-5141

小松島支店 022-233-7191 古 川 支 店 0229-23-6411

宮城野支店 022-236-0411 亘 理 支 店 0223-34-8788

高 砂 支 店 022-258-0767